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ГРАД СКОПЈЕ
СЕКТОР ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КУЛТУРА
Бул. „Илинден“ бр. 82
1000 Скопје
ПРИЈАВА
за финансирање на проект за реализација на
Фестивал на креативни индустрии „Скопје креатива“ 2024
	Институција/Правно лице

	Адреса:


	Телефон,телефакс:


	е-mail адреса:


	Број на жиро сметка


	Единствен матичен/даночен број:


	Депонент во:



	Статус на институцијата: 

a. јавна установа*
b. здружение на граѓани*
в. трговско здружение*
г. останато*
· Задолжително да се приложат документите наведени во Јавниот повик


	Одговорна личност (име и презиме, телефон, факс, e-mail)


	Водител на програмска единица (име и презиме, телефон, факс, e-mail)



  *Пријавните листови да се достават во два (2) примерока, во пишана  

    форма.
ПРОГРАМА/ПРОЕКТ/АКТИВНОСТ КОЈА СЕ ПРЕДЛАГА 
	Назив на предлог програма/проект/активност 
	Средства од Буџетот на Град Скопје 2024

	
	

	СЕ ВКУПНО 
	


Опис на програма/проект/активност
	


  ФИНАНСИСКИ ПЛАН ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА 
	Назив на програма/проект/активност:


	ВКУПЕН ИЗНОС НА ПОТРЕБНИ СРЕДСТВА (ВО ДЕНАРИ)

	

	                                    ПЛАНИРАНИ РАСХОДИ 

(расчленето по ставки за материјални трошоци 

и програмски активности за секој проект поединечно доколку се поднесуваат повеќе предлог проекти)
	ВКУПНО

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	СЕ ВКУПНО
	


ЗБИРЕН ПРЕГЛЕД НА ПРОЕКТИТЕ СО КОИ СЕ АПЛИЦИРА
	Наслов на програма/проект/активност
	Средства очекувани од Град Скопје 

	
	

	Вкупно:


	


РЕФЕРЕНЦИ НА НОСИТЕЛОТ НА ПРОГРАМАТА/ПРОГРАМСКАТА АКТИВНОСТ
(да се образложи спремноста за организација и водење на предложената програма / програмска активност во однос на стручноста, кадровската и техничката спремност, предходно успешно реализирани програми – проекти и сл.)
 Скопје,_____2024 година


Потпис на одговорен и печат
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